12/11/21, 10:43 Prefeitura Municipal de Morretes

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/69CD90DA/03AGdBq26hW8a6gC0Ib3lLv2nYYQXOBl1Goa25YFynnhJ9-nkMWSIt2Qvh0w9wKA… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 11/2021- PREFEITURA MUNICIPAL DE

MORRETES

PREMIAÇÃO E AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS
LEI ALDIR BLANC Nº 14.017/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES, através
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Turismo, Cultura e
Urbanismo retifica o EDITAL Nº 11/2021-PREMIAÇÃO E
AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS – LEI ALDIR
BLANC Nº 14.017/2020 em seu Item 8. Cronograma, passando
a vigorar com a seguinte redação:

8. CRONOGRAMA DO EDITAL
Lançamento do Edital: 15.10.2021
Inscrições: 15.10.2021 até 03.11.2021
Habilitação e Seleção: 05 (cinco) dias úteis
Recursos: 02 (dois) dias corridos – (12/11/2021)
Seleção e Resultado dos Recursos: 22/11/2021
Assinatura do Termo de Compromisso: de 24 a 26/11

PAGAMENTO EM ATÉ 30 DIAS A PARTIR DA
ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

ENTREGA DOS PRODUTOS E APRESENTAÇÕES:
CONFORME AGENDAMENTO COM A SECRETARIA,
RESPEITANDO PRAZOS PREVISTOS PELO DO EDITAL
Nº 11/2021.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 10 de novembro de
2021.

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JÚNIOR
Prefeito de Morretes

Publicado por:

Deborah Charello dos Santos

Código Identificador:69CD90DA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/11/2021. Edição 2389

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/